PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2014 № 40
с. Наумовка

О переводе муниципальных услуг в электронный вид
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 « 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях реализации мероприятий по предоставлению муниципальных услуг в электронном виде администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В срок до 15 ноября 2014 года завершить работу по подключению специалиста поселения к системе межведомственного электронного взаимодействия Хабаровского края.
2. Продолжить работу по поддержанию актуальной и качественной информации на официальном сайте поселения в соответствии с требованиями Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления».

3. При формировании бюджета поселения на 2015 год предусмотреть финансовые средства на обновление компьютеров и программного обеспечения.

4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения
Л.А. Альбрехт